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W celu realizacji obowiązku ustanowionego na mocy ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
. 

. 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich .(Dz.U.z .2024r.poz. 560 ze zm.) 
, , 

.

• 

' . 

OSRODEK SZKOLENIA KIEROWCOW ,,qświata-Lingwista�' Nadbałtyckie Centrum _Edukacji 

Sp. z o.o. wprowadza standardy ochrony małole_tnich. 

Dobro i bezpieczeństwo małoletnich w OŚRODKU SZKOLENIA KIEROWCÓW 

,,Oświata-Lingwista'' Nadbałtyckie Centrum Edukacji ·Sp. z o.o. są priorytetem wszelkich działań 

podejmowanych przez pracowników na rzecz małoletnich. 

Realizując zadania OSK ,,Oświata-Lingwista'' Nadbałtyckie Centrum Edukacji Sp. z o.o. 

działa w ramach obowiązującego prawa, obowiązujących przepisów wewnętrznych oraz w ramach 

posiadanych kompetencji. 

Niedopuszczalne jest, by pracownik OSK ,,Oświata-Lingwista'' Nadbałtyckie Centrum 

Edukacji Sp. z o.o. stosował wobec małoletniego jakiekolwiek formy przemocy. 

Niniejsze standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem określają procedury 

interwencji, działania profilaktyczne, edukacyjne, zasady zapobiegania krzywdzeniu małoletnich 

klientów, a w sytuacji gdy do krzywdzenia doszło - określa zasady zmniejszenia rozmiaru jego 

skutków poprzez prawidłową i efektywną pomoc małoletniemu oraz wskazuje odpowiedzialność 

osób zatrudnionych w OSK ,,Oświata-Lingwista'' Nadbałtyckie Centrum Edukacji Sp. z o.o. za 

bezpieczeństwo małoletnich. 

Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem są szeroko promowane wśród 

pracowników, małoletnich klientów i ich rodziców ( opiekunów). 

Pracownicy Ośrodka Szkolenia Kierowców ,,Oświata-Lingwista'' Nadbałtyckie Centrum 

Edukacji Sp. z o.o. podejmując wszelkie działania kierują się przede wszystkim dobrem małoletniego 

i jego najlepszym interesem. 

Osoby małoletnie są przez pracowników Ośrodka Szkolenia Kierowców traktowane 

z szacunkiem i z uwzględnieniem ich potrzeb. Stosowanie wobec małoletniego przemocy 

w jakiejkolwiek formie jest zakazane. 

Pracownicy wykonując swe obowiązki są zobligowane do działania zgodnie 

z obowiązującymi powszechnie przepisami prawa oraz niniejszymi Standardami. 
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